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Bästa Föreningsordförande, 
Sprid denna information i era styrelser, till funktionärer och medlemmar – och BOKA in datumen i 
era kalendrar!!! 
 
VG Västradistriktet har nu varit i gång sedan 1 april. Nya tankar och idéer väcks och inspirerar! 
 
21 maj, genomfördes av förbundet en initierad utbildning i Alingsås: ”Frivilliga motverkar ofrivillig 
ensamhet hos äldre”. 40 personer från merparten av våra 19 föreningar deltog och gick hem med massor av 
idéer om hur vi som organisation kan bli ännu bättre på att motverka ofrivillig ensamhet, genom 
volontärarbete. Detta arbete fortsätter på våra agendor – både i föreningar och distrikt! 
 
Innan vi nu helt går in för Fotbolls-VM och semester --- lite information från distriktet: 
 
Nära Vård och digitala hjälpmedel; vår stora info-satsning riktat till alla seniorer i samhället, genomförs 
tillsammans med övriga pensionärsorganisationer samt hälso- och sjukvårdsaktörer i VG. Hittills har träffarna 
genomförts i Partille, Öckerö, Kungälv, Lerum och Stenungssund (minivariant).  
Fastställda kommande träffar: Härryda 4 nov, Mölndal 18 nov och Tjörn 16 april 2027. Planering pågår i Ale 
och Lilla Edet. 
 
Efter sommaruppehållet står VAL 2026 i fokus. Boka 31augusti i GBG. Inbjudan kommer inom kort!  
Våra viktigaste valfrågor på regional och kommunal nivå: 

• En nära och tillgänglig vård med fast läkar- och vårdkontakt, med allt vad det innebär!! 

• En äldreomsorg med kvalitet: Omvårdnadskompetens! Sjukvårdskompetens dygnet runt! Maten! 
Utevistelse! Stimulans! Anhörig/närstående-medverkan i utvecklings- och förbättringsarbete! 

• Senioranpassade bostäder för kvarboende hemma.  

• Motverka Åldersdiskriminering. Inte minst till Riksdagen: KRYSSA EN SENIOR! 
 
29 sept Folkhälsodag. Denna vecka är det Socialstyrelsens BALANSVECKA, med fokus på att motverka 
fallolyckor, ett stort lidande för den enskilde och stora kostnader för samhället. På nätet kan man följa många 
intressanta föreläsningar och tips. Sen flera år anordnar distriktet en folkhälsodag denna vecka för att lyfta 
frågan och inspirera föreningarna till intressanta, roliga och viktiga aktiviteter. I år ses vi på Tjörnbro Arena. 
Inbjudan med program kommer inom kort. Agnes Wold kommer bla att medverka. 
Boka dagen! ordf + 4 deltagare per förening 
 
27 okt Inspiration och kunskap om utveckling av arbetet och dialogen i KPR/RPR 
Konferens på Hjälmareds Folkhögskola, Alingsås. 
Medverkar gör bland andra Malin Wennberg från Förbundet samt distriktets nya KPR/RPR-arbetsgrupp  
Boka dagen: ordf + KPR- representanter samt övriga intresserade. 
 
25 nov AI i styrelse- och föreningsarbete. Digital utbildning med Gabriel Eliasson. 
Boka dagen: ordf +styrelseledamöter, funktionärer och alla intresserade medlemmar 
 
Angående Mästerskap i golf, mattcurling, boule, hjärnkoll mm--- så anordnar distriktet inte sådana, MEN stödjer gärna 
föreningar som vill arrangera sådana aktiviteter. För mer info - hör av er! 
 

Hoppas att vi ses i höst på alla dessa intressanta event! Varmt välkomna! Och ha en underbar sommar! 
 
 
Distriktsstyrelsen genom  

Ann-Christine Baar 0737082835 


